БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       16.03.2016 г.                                                                                         № 1/5

д. Бураши

Об  отмене Решения Бурашевской сельской Думы от 18.12.2015 № 6/6                                   « Об утверждении стандартов уровня платежа граждан

на коммунальные услуги в муниципальном образовании

Бурашевского  сельского поселения Кильмезского района

Кировской области

    В соответствии с законодательством в области тарифного регулирования, Решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 29.12.2015 № 51/7 г - 2016, Бурашевская сельская Дума Кильмезского Кировской области РЕШИЛА:

      1. Отменить решение Бурашевской сельской Думы от 18.12.2015 № 6/6 «Об утверждении стандартов уровня платежа граждан на коммунальные услуги в муниципальном образовании  Бурашевского сельского поселения Кильмезского района кировской области»
        2.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и опубликовать в информационной телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте МО  администрация Бурашевского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области.

Глава сельского поселения                                                                 Г.Е.Касьянова